(
^r1:11..:i

\1i:1.!. il'r\; lii

PTRRCURuCA
Ésr^tx) D() l)tAt)i

PoD[À Lf.(]lst^trvo

orícto No o11tzoz2
Piracuruca/Pl, 17 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MELO
Prefeito Municipal de Piracuruca-Pl

: Solicitação de adêsão a Ata de Registro de Preços no 00212022, do
Pregão Eletrônico no 00212022.

Vimos a Vossa Excelência informar que a Câmara Municipal Piracuruca-Pl

tem interesse em aderir à Ata de Registro de Preços, da Prefeitura Municipal de

Piracuruca-Pl, proveniente do Pregáo EletrÔnico supracitado, conforme

especificações constantes na publicação do Diário Oficial dos Municipios, de 17

de fevereiro de 2022, Ediçáo IVDXVI (4.516), cuja cópia segue em anexo.

Nosso pedido encontra-se amparado legalmente através do Decreto

Federal n" 7.89212013.

Nossa intenção é de adquirir 10.000 (dez mil) litros de gasolina comum,

destinada ao abastecimento dos veÍculos desta Câmara, durante os próximos 12

meses.

Assim, solicitamos que Vossa Excelência verifique a possibilidade de

adesão por parte desta Câmara Municipal de Piracuruca ao referido processo

de Registro de Preços.

Sem mais para o momento, solicitamos o deferimento do presente pleito de

adesão e colocamo-nos à inteira disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Simão Ped Alves de Melo
Presidente da Câmara

Rua Cel.loaquim Onofrê de cerqueira np 350 -Centro- CEP:64240-000-Piracuruca/Pl
Íel.:(86)3343-1161-CNP.,:01.778.3S3/0001-80-Emâil:cmpiracuruca.pi@gmail.com

v

Prefeitura Municipal de Piracuruca
Endereço: Rua Rui Barbosa,2gg,Centro, 64240-000, piracuruca-
PI
CN PJ :06.553.8 87 10001 -21

PROCESSO ADMINISTRATIVO

No do Processo 001.000í792t2022

I

Orgão Responsável

Data/Hora de Entrada
Processo sigiloso
Instaurado por

lnteressado

CPF/CNPJ do lntêressado
Tipo do lnteressado
Objeto

Detalhe do Objeto
Observação

GABINETE DO PREFEITO

'181O212022 O9:21:so

Nâo

Angelane da Silva Carvalho

CÂMARA MUNIcIPAL DE PIRÁcURUCA
01 .778.353/0001-80

Outros

ATENDIMENTO DE PEDIDOS

oFtcto 002t2022

PARA PRoVIDÊNCIAS

Site parâ Acesso

Senha para Acesso

h ttp : //p i ra c u r u c a.s i af c.com, br/g tdc o n s u lta proc es so
abhpcxTd

VIA DO INTERESSADO

I

!